
Zarządzenie Nr 1/2016 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 05 lutego 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.jedn.Dz.U. z 2015r. Poz. 1515), art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) § 11 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na 

rok 2016 Nr XIII/60/2015 Rady Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2015 r. zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem 

do niniej szego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 12.440,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 12.440,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.440,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.440,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.548.516,00 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 9.911.993,00 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 636.523,00 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 



9 


ększenie 

zmniejszenie 


ększenie 

zmniejszenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 


ększenie 

!zmniejszenie 


ększenie 

zmniejszenie i 

zwiększenie 

zwiększenie 

796,0� 

:� 

WYDATKI Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 05 lutego 2016r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
zakup i objęcie programy na programy 

Nazwa PlanDział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i 

wynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkladów do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego. 

budżetowych, fizycznych; gwarancji 

2i3 i 3, 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 181 2 3 

przed zmianą 1 816 825,00 1 786 825,00 1 726 925,00 1 478500,00 248425,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 ·4000,00 -4000,00 ·4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816 825,00 1 786 825,00 1 726 925,00 1 474500,00 252 425,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 677 906,00 1 647 906,00 1 644906,00 1 419 056,00 225 850,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·4000,00 ·4000,00 ·4000,00 ·4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
75023 

powiatu) 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 906,00 1 647 906,00 1 644906,00 1 415 056,00 229 850,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 192 490,00 192 490,00 192 490,00 192 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spoIecZne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188490,00 188490,00 188490,00 188490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabil�acji 
4140 Osób Niepełnosprawnych zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 059,00 80 500,00 72 500,00 2 394,00 70 106,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8559,00 8559,00 0,00 0,00 

·8000,00 ·8000,00 ·8000,00 0,00 ·8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 

przeciwpożarowa 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 059,00 80 500,00 72 500,00 2 394,00 70 106,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8559,00 8559,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 059,00 77 500,00 69 500,00 2 394,00 67 106,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8559,00 8559,00 0,00 0,00 

·8000,00 ·8000,00 ·8000,00 0,00 ·8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożame 

4210 

4260 

4270 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 059,00 77 500,00 69 500,00 2 394,00 67 106,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8559,00 8559,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33106,00 33106,00 33106,00 0,00 33106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·5 000,00 ·5 000,00 ·5 000.00 0,00 ·5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposa:tenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28106,00 28106,00 28106,00 0,00 28106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·3000,00 ·3000,00 ·3000,00 0,00 ·3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług remontowych 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4946 269,00 4857 615,00 4155 910,00 3378090,00 777 820.00 511 868,00 189 837,00 0,00 0,00 0,00 88654,00 88654,00 0,00 0,00 

·440,00 ·440,00 ·440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Oświata i wychowanie 

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4946 269,00 4857 615,00 4155 910,00 3378090,00 777 820,00 511 868,00 189 837,00 0,00 0,00 0,00 88654,00 88654,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 739 010,00 2 675 356,00 2 186 472,00 1 911 149,00 275 323,00 401 190,00 87 694,00 0,00 0,00 0,00 63654,00 63654,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 739 450,00 2 675 2 186 912,00 1 911 589,00 275 323,00 401 190,00 87 694,00 0,00 0,00 0,00 63654,00 63654,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

801 



zmniejszenie 

zwiększenie 

. 

zmniejszenie ' 

i 

I 

��ka 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane
wynagrodzenia i 

z realizacją ich
składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
świadczenia na 

zadania bieżące 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk/adów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

114366,00 

0,00 

440,00 

114806,00 

114366,00 

0,00 

440,00 

114806,00 

114366,00 

0,00 

440,00 

114806,00 

114366,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00440,00 

114806,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 

po zmianach 

372 346,00 

-440,00 

0,00 

37 1 906,00 

372346,00 

-440,00 

0,00 

37 1 906,00 

273 418,00 

-440,00 

0,00 

272978,00 

254 57 5,00 18843,00 

-440,00 0,00 

0,00 0,00 

254 135,00 18843,00 

80 478,00 18 450,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

80 478,00 18 450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

15248,00 

-440,00 

0,00 

14808,00 

15248,00 

-440,00 

0,00 

14808,00 

15248,00 

-440,00 

0,00 

14808,00 

15248,00 0,00 

-440,00 0,00 

0,00 0,00 

14808,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zwiększenie 

po zmianach 

10 548 516,00 

-12440,00 

12440,00 

10 548 516,00 

9 911 993,00 

-12440,00 

12440,00 

9 911 993,00 

7 326 358,00 

-12440,00 

12440,00 

7 326 358,00 

5 21 3 50 7,00 2112851,00 

-4 440,00 -8 000,00 

440,00 12000,00 

5 20 950 7,00 2116851,00 

616068,00 1 844 567,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

616068,00 1 844 567,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

125 000,00 

0,00 

0,00 

125 000,00 

636523,00 

0,00 

0,00 

636523,00 

636523,00 

0,00 

0,00 

636523,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

WOJT 

Strona 2 z 2 



• 

Uzasadnienie 

WYDATKI 

Dział 750 i 801 zmiany wynikają z analizy potrzeb na wydatki związane z dodatkowym-

wynagrodzeniem rocznym naliczonym za rok 2015. 

Dział 754 zmiany wynikaj ą z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie remontu -

samochodu pożarniczego STAR OSP Gzy I nieszczelność zbiornika na wodę oraz usterki 

przeniesienia napędu autopompy l. 


